
ANEXO XI-A

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro                   16.165,44              1.778,15                        1.778,15  09.02.2018 23.01.2018

Fevereiro                   16.437,84              1.808,11                        1.808,11  09.03.2018 20.02.2018

Março                   16.301,88              1.793,16                        1.793,16  10.04.2018 20.03.2018

Abril                   16.301,88              2.119,18                        2.119,18  10.05.2018 27.04.2018

Maio                   15.668,19              2.036,80                        2.036,80  08.06.2018 21.05.2018

Junho                   15.034,50              1.954,43                        1.954,43  10.07.2018 20.06.2018

Julho                   15.187,14              1.974,27                        1.974,27  10.08.2018 20.07.2018

Agosto                   14.634,28              1.902,40                        1.902,40  10.09.2018 20.08.2018

Setembro                   15.034,50              1.954,43                        1.954,43  10.10.2018 20.09.2018

Outubro                   15.234,61              1.980,45                        1.980,45  09.11.2018 19.10.2018

Novembro                   15.234,61              1.980,45                        1.980,45  10.12.2018 20.11.2018

Dezembro                   14.634,28              1.902,40                        1.902,40  10.01.2019 20.12.2018

13º Salário                   13.592,79              1.767,02                        1.767,02  10.01.2019 20.12.2018

TOTAL                 199.461,94            24.951,25                      24.951,25                              -

PRESIDENTE

Servidores Ativos : 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 16,13%
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BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

PRINCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Item 22, Anexo V - Res. T.C. Nº 048/2018
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RPPS

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei Municipal nº 834, de 16/12/2008.

Bonito, 28 de dezembro de 2018.

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%
Data de repasse das Contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10 do mês seguinte

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS - RPPS

Italo Damasceno Cabral de Andrade
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro                   16.165,44           2.607,48                    2.607,48            2.607,48  09.02.2018 23.01.2018

Fevereiro                   16.437,84           2.651,42                    2.651,42            2.651,42  09.03.2018 20.02.2018

Março                   16.301,88           2.629,49                    2.629,49            2.629,49  10.04.2018 20.03.2018

Abril                   16.301,88           3.260,37                    3.260,37            3.260,37  10.05.2018 27.04.2018

Maio                   15.668,19           3.133,63                    3.133,63            3.133,63  08.06.2018 21.05.2018

Junho                   15.034,50           3.006,90                    3.006,90            3.006,90  10.07.2018 20.06.2018

Julho                   15.187,14           3.037,42                    3.037,42            3.037,42  10.08.2018 20.07.2018

Agosto                   14.634,28           2.926,85                    2.926,85            2.926,85  10.09.2018 20.08.2018

Setembro                   15.034,50           3.006,90                    3.006,90            3.006,90  10.10.2018 20.09.2018

Outubro                   15.234,61           3.046,92                    3.046,92            3.046,92  09.11.2018 19.10.2018

Novembro                   15.234,61           3.046,92                    3.046,92            3.046,92  10.12.2018 20.11.2018

Dezembro                   14.634,28           2.926,85                    2.926,85            2.926,85  10.01.2019 20.12.2018

13º Salário                   13.592,79           2.718,55                    2.718,55            2.718,55  10.01.2019 20.12.2018

TOTAL                 199.461,94         37.999,70                  37.999,70          37.999,70                   -

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Item 22, Anexo V - Res. T.C. Nº 048/2018
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RPPS

BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETENCIA VALOR (1) RETIDA (2)

ANEXO XI-B - CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

Italo Damasceno Cabral de Andrade

Bonito, 28 de dezembro de 2018.
 -

BENEFICIOS PAGOS

DIRETAMENTE (3)
CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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DATA DO DATA DO

ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

 NADA A REGISTRAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

PRINCIPAL

Bonito, 28 de dezembro de 2018.

Italo Damasceno Cabral de Andrade

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Item 22, Anexo V - Res. T.C. Nº 048/2018
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RPPS

 ANEXO XI-C     CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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NADA A REGISTRAR

VALOR

ANEXO XI-D - COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL  (RPPS)

PRESIDENTE

Italo Damasceno Cabral de Andrade

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Item 22, Anexo V - Res. T.C. Nº 048/2018

DATA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RPPS

Bonito, 28 de dezembro de 2018.

(...)
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